В приказ: принять в ______класс

Директор МКОУ «СОШ с. Клёпка»

_________________ Фадеев В.К.

«____» ____________ 20___ г.

Директору МКОУ «СОШ с. Клёпка»

Фадееву В.К.

родителя (законного представителя)

Фамилия _______________________________

Имя ___________________________________

Отчество _______________________________

заявление

Прошу зачислить моего ребенка в _____ класс МКОУ «Средняя общеобразовательная школа

с. Клёпка»

Фамилия, имя, отчество

(последнее-при наличии) ребенка _______________________________________________________

Дата рождения ребенка: _______________________________________________________________

Адрес регистрации ребенка: ____________________________________________________________

Адрес проживания ребенка: ____________________________________________________________

Имеем первоочередное, преимущественное на право приема: ________________________________
                                                                                                                                                                                                      (указать какие)

Прошу организовать изучение _____________ языка как родного (из числа языков народов

Российской Федерации); обучение осуществлять на русском языке.

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать ребенка: ________________________________________________________________________

Адрес регистрации родителя (законного представителя): ____________________________________

_____________________________________________________________________________________

Адрес проживания родителя (законного представителя): ____________________________________

_____________________________________________________________________________________

Контактный телефон: ____________________________ e-mail: _______________________________

Отец ребенка: ________________________________________________________________________

Адрес регистрации родителя (законного представителя): ____________________________________

_____________________________________________________________________________________

Адрес проживания родителя (законного представителя): ____________________________________

_____________________________________________________________________________________

Контактный телефон: ____________________________  e-mail: _______________________________

Имеется ли потребность ребенка в обучении по АОП или в создании специальных условий

для обучения ______, (да/нет). Если имеется, то даю согласие на обучение по АОП.

                «____» _____________ 20___ г.            __________________ /__________________________/

                                                                                                                                      подпись                                  расшифровка подписи

С Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами,

реализуемыми общеобразовательной организацией, и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся

ознакомлен (а).
                «____» _____________ 20___ г.            __________________ /__________________________/

                                                                                                                                      подпись                                  расшифровка подписи

В соответствии с ФЗ РФ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на

обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка.

                «____» _____________ 20___ г.            __________________ /__________________________/
                                                                                                                                      подпись                                               расшифровка подписи